

MA-DE Manufacturing & Design ApS

Drejergangen 7G

2690 Karlslunde

CVR-nr. 37609366

Årsrapport for 2021

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. august 2022

Michael Peter Cholewa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MA-DE Manufacturing & Design ApS Drejergangen 7G 2690 Karlslunde
Telefon	60853500
E-mail	michael@ma-de.dk
Hjemmeside	www.ma-de.dk
CVR-nr.	37609366
Stiftelsesdato	1. april 2016
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Michael Peter Cholewa, Direktør
Revisor	KRYDSREVISION ApS Godkendt Revisionsfirma Måløv Byvej 229G, st. tv. 2760 Måløv
Telefon	4570404400
E-mail	kontakt@krydsrevision.dk
Hjemmeside	www.krydsrevision.dk
CVR-nr.	38225804
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at yde konsulentbistand samt drive dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 57.068, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.207.303, og en egenkapital på kr. 97.582.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af de regler som fremgår af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-85.977	-424.110
Personaleomkostninger	1	0	-471
Driftsresultat		-85.977	-424.581
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.425	18.060
Andre finansielle indtægter	2	0	2.109
Finansielle omkostninger	3	-36.556	-5.684
Resultat før skat		-104.108	-410.096
Skat af årets resultat	4	-161.176	0
Årets resultat		57.068	-410.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.068	-410.096
Resultatdisponering		57.068	-410.096

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		931.240	912.815
Udsudte skatteaktiver		161.176	0
Andre tilgodehavender		114.887	87.025
Tilgodehavender		1.207.303	999.840
Omsætningsaktiver		1.207.303	999.840
Aktiver		1.207.303	999.840

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	3
Overført resultat		57.582	40.509
Egenkapital	5	97.582	40.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		822.321	95.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.643	829.142
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.757	35.186
Kortfristede gældsforpligtelser		1.109.721	959.328
Gældsforpligtelser		1.109.721	959.328
Passiver		1.207.303	999.840
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		
Nærtstående parter	9		

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	0	471
	0	471
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Andre finansielle indtægter		
Renter CBC (konto 6836)	18.425	18.060
Andre finansielle indtægter	0	2.109
	18.425	20.169
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.556	5.684
	36.556	5.684
4. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	-161.176	0
	-161.176	0

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

Selskabskapitalen består af 3 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	3	40.509	40.512
Forslag til årets resultatdisponering		57.068	57.068
Omregistrering fra IVS til ApS	39.997	-39.997	0
	40.000	57.580	97.580

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Cholewa Business Consulting ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Ejerskab

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Cholewa Business Consulting ApS
Marmorvej 35, 3, th,
2100 København Ø

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:
Direktør Michael Peter Cholewa

Øvrige nærtstående parter
Kristine Cholewa

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Peter Cholewa

Direktør

På vegne af: MA-DE Manufacturing & Design ApS

Serienummer: 00e60468-eefa-4eb1-97dd-18f56723b5a6

IP: 62.135.xxx.xxx

2022-08-08 13:41:55 UTC



Johnny Larsen

Registreret revisor

På vegne af: KRYDSREVISION ApS Godkendt Revisionsfir...

Serienummer: CVR:38225804-RID:26078912

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-08-08 16:26:17 UTC



Michael Peter Cholewa

Dirigent

På vegne af: MA-DE Manufacturing & Design ApS

Serienummer: 00e60468-eefa-4eb1-97dd-18f56723b5a6

IP: 62.135.xxx.xxx

2022-08-08 16:31:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: GEGWC-77WPX-IOQF6-0BG1E-CTGKE-XQKDY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>